02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

FS 90 4
KapTep - UnnuHap 6
[MyckoBoe yCcTponcTBO 8
Kapb6topaTop - Bo3ayLwHbI puabTp 11
TonnmeHbIN HBak 14
Kopnyc mydThbl 16
XBOCTOBUK 18
Mepepnaya 21
3awmnTHOE npucnocobneHne 23
NHCTpyMeHT - CneumnasnbHble NpUHaaNexXHoCTN 25
Kap6topaTop - Bo3ayLwHbIA GuabTp 27

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



FS 90

i
& .
< Y y
. Xy
NS
e .}\5'%."@@\. Lo
e SR g
TANK, 19
%jvji\”” - .\
ﬁfﬁ\,°¢€§i l.§>’m
SN N s
i
. . TonnmeHbIN 6ak
KapTep - UnnuHap [MyckoBoe yCTponCTBO KapbtopaTop - Bo3ayLiHbIi
hunbTp
,\/ 2
o
ezl
ey
' o
3awnTHoe
Kopnyc My Thl Mepenava

I'IpVICI'IOCOf)J'IEHVIe

@ ¥ &

NHCTpyMeHT - Kap6topaTop - Bo3ayLiHbI
CneumnanbHble dnnbTp
NpUHaANEeXHOCTH

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4)

22.08.2017



STIHL

FS 90

HaumeHoBaHue

KapTep - Unnnupgp

MyckoBoe ycTpoONCTBO

KapbtopaTop - Bo3ayLwHbI hunbTp
TonnusHbI Bak

Kopnyc My Thbl

XBOCTOBUK

Mepenava

3awwmTHOE NprncnocobneHune

NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXHOCTHU

Kap6topaTop - Bo3ayLwHbli (hunbTp

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



KapTtep - Uunuuap

V1 100L3EIE

(1) FS 90 - 4117

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)



KapTtep - Unnuuap
Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4117 020 2600 1 MonosuHa KapTepa - CTOpoHa BeHTUAATOpa 2-4
2 0000 971 0402 2 UnnnHgpuyeckun Tt 4m6 x 12
3 9503 003 0240 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHmnk 6201
4 9640 003 1195 1 CanbHNK 12 x 22 x 2
5 4117 020 2800 1 MonosuHa KapTepa - CTOpOHa NYCKOBOro yCTPONCTBa 2-4
6 4117 030 0401 1 KoneH4aTbIn Baa C WATYHOM
8 0000 958 1222 1 LWanba 0,1 mm (KonmyecTBo WTYK No notpebHocTn)
9 0000 958 1223 1 LWanba 0,2 MM (KonmyecTBo WTYK No notpebHocTn)
11 9036 341 1070 4 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskonm M5 x 30
12 9512 003 2340 1 KomnnaekT nronb4yaTbix posvkos 10 x 14 x 13
13 4117 029 2300 1 YnnoTHeHve unanHapa
4117 020 1200 1 UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 38 mm 14 - 18
14 4117 022 0501 1 UnnnHgp, @ 38 mm
4117 030 2000 1 MopweHb, @ 38 MM 15-18
15 4117 034 0500 1 MopweHb, @ 38 MM
16 4117 034 3000 2 KoMnpeccnoHHOe nopLIHeBOe KOJbLO
17 4117 034 1500 1 MopwHesown naney, 10 x 7 x 30
18 9463 650 1000 2 Mpy>xnHHOEe cTonopHoe KonbLo 10
19 9036 341 0980 4 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskom M5 x 16
20 4114 149 0600 1 YnaoTHeHue raywmnTens
21 4117 140 0605 1 LWymornywwuTrens 22
22 1113 141 9000 1 PewéTka
23 4117 148 3001 1 Moaoknagka
24 9007 319 1140 2 BUHT ¢ wecTurpaHHom ronoskom M5 x 70
26 9048 216 0950 2 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon M5 x 10
27 4112 431 3100 1 Knemma
28 4112 405 8800 1 WnaHr
29 4112 400 7001 1 Cseya 3axkuraHma NGK BMR 6A
30 0000 998 0606 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa
31 1106 405 1000 1 LLITekep npoBoAa CUCTEMbI 3aXKUraHNSA
(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7) 22.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

313ET002 LA

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8) 22.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4112 195 0500 1 MOBOPOTHLIN 30JI0THMK MYCKOBOIr0 yCTPOMNCTBA
2 9321 630 0180 1 MpyxunHswee KonbLo 8
3 9210 260 1100 1 LLlecturpaHHas ravka M8
4 4114 432 9202 2 HakoHe4YHnK
4117 190 4000 1 MyckoBoe yCTpONCTBO 5-15
5 4112 195 0510 1 KpblLLKa NyCKOBOro yCTpPOMCTBa
6 4112 195 1600 1 Bo3BpaTHasa npy>xuHa
7 4112 195 0400 1 TpPOCKKOBBIN LLKNB
8 4117 195 8200 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 x 800 Mm
10 0000 998 0200 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa
11 0000 998 1107 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xmuHa
12 4112 195 7200 1 3awénka
13 4112 195 9000 1 Wanba
14 9091 216 0960 1 BWHT ¢ nnockomn ronoskon M5 x 12
15 4117 195 3400 1 PykosaTka
16 4117 967 1500 1 dupmeHHas Tabnanyka FS 90
17 4114 182 2101 1 DepxaTesb
18 9048 319 0980 3 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskom M5 x 16
19 4112 036 8600 1 CermMeHTHas LWIMOHKa
20 4117 400 1200 1 MaxoBuk
21 9291 021 0180 1 LWanba 8,4
22 9210 260 1100 1 LLlecturpaHHas ranka M8
23 4117 160 2001 1 MychTa 24
24 4117 997 1000 1 Mpy>xnHa pacTsaxeHns
25 4117 162 8900 2 LWanba
26 4117 162 4200 2 Wnnnbka
27 4117 084 1000 1 Kopnyc BeHTuUAATOpa
28 4117 400 1300 1 Moaynb 3aXXuraHus 29 -31
29 1 Mpoeoa cnctemsl 3axknranmsa 100 mm (D) cm.
CneumnanbHble NPMHaANEeXHOCTHU
30 0000 989 1010 1 3alWMNTHBIA HAKOHEYHUK
31 0751 030 8491 1 Kpyrnoe wtekepHoe rHe3sgo (C)
32 9048 216 1010 2 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskom M5 x 18
33 4114 432 9201 1 HakoHe4YHnK
34 4117 084 0901 1 3aLlUNTHBIN KOXKYX
35 4114 432 9200 1 HakoHe4YHunK
36 9036 341 0980 4 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskonm M5 x 16
37 4117 140 7100 1 3aLlUNTHBIN KOXKYX
(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9) 22.08.2017



STIHL

MyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouasn
Ne
37 4117 140 7101 1 3awmnTHbIN KOXXYX AUS
38 9048 216 0950 2 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon M5 x 10
(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 22.08.2017



Kap6iopaTtop - Bo3aywHbin hunabTp

306ET003 LA

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11) 22.08.2017



KapO6iopaTtop - Bo3aywHbin huabTp

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

w

© 00 N O

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
32
33
34
35
36

37

(1) FS 90 - 4117

Kop apTukyna

4117 129 0501
4117 120 2201
4211 129 0900
9294 021 0120

9043 319 1080

4117 120 0605
1114 121 7800
1120 121 4805
1120 129 0905
4117 121 0803
1114 122 7100
4117 122 3006
4117 122 6200

1110 121 5100
1120 122 3001
1113 121 5000
1113 121 9200
1114 122 7400
4117 122 9402
1120 121 5405
1120 129 0900
1113 121 4705
1113 121 0800
1115122 7101
4117 122 3200
4117 120 7100
4117 121 3300
1110 122 7400
4117 120 0601
4117 121 8900
1117 122 9000
1120 121 2402
1120 122 3600
1120 121 5801
4117 121 3000
4117 121 2900

1116 122 3000

HaunMmeHoBaHue

YnnoTtHeHue
dnaHey,
YnnoTtHeHue

LLan6a 5,3

BUHT C UMAMHAPNYECKON FONOBKOMN

M5x35

KapbiopaTtop WT-38B
CeTKa punbTpa
Ovadparma Hacoca
YnnotHeHne
3anopHas KpblwKa
BUHT

Mpy>xunHa

YNOpHbIA BUHT HAaCTPOMKN
X0JIOCTOro xofa

BnyckHas nrna

Mpy>xunHa

BryCcKHOI perysimpoBOYHbIN pblyar

Ocb

BWHT C NONYKPYrnon rosIoBKOM
Fnyxas npobka

KnanaHHbIN XX1UKnep
YnnoTHeHue

Perynuposo4Haa membpaHa
3anopHas KpblLWKa

BWHT C NONYKPYrnon rosIoBKOM
BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
[poccenbHbIN Bas C pbl4arom
LpoccenbHasa 3acioHKa

BWHT C NONYKPYrnon rosIoBKOM
KapbtopaTop

Maney

CtonopHas wamnba

Mpy>XnHa

YNNoTHUTENbHOE KOJbLO
MopLueHb Hacoca

MyckoBon Ban

Bo3aylwHas 3acnoHka

Mpy>xunHa

Bknouan

no

13513660

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12)

22.08.2017



Kap6iopaTtop - Bo3aywHbin hunabTp

Ccbinka
Ne

38
39

40

41
42
44
45
46
47

48

49
50
51
52
53

(1) FS 90 - 4117

Kop apTukyna

1116 122 4200
1115 122 3002

1120 122 6805

4117 122 3007
1120 122 6705
4117 123 7300
4114 149 1205
4114 141 0805
4114 121 7000

9049 319 1120

4114 124 0806
4114 124 0805
4114 124 3605
9291 021 0100
9048 319 0710

HaunMmeHoBaHue

Lapuk
Mpy>xunHa

BuHT HacTpolikn o6opoToB
X0JIOCTOro xofa

Mpy>XnHa

[naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT
Pblvar

YnnotHeHune

Kopnyc dunbTpa
OTpakaTenbHbIN LWNTOK

BUHT C UMAMHAPNYECKON FOSI0BKOMN
M5 x 55

dunbTp

dunbTp

KpblwkKa punbTpa
Lanb6a 4,3

BUHT C uMANHApPNYECKON rosI0BKON
M4 x 20

Bknwouas

nOo

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13)

22.08.2017



TonnuBHbIN Oak

306ET000 SC

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 22.08.2017



TonnuBHbIN OakK

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
4117 350 0405 1 TonnueHbIN 6ak 1-18
1 4117 351 0400 1 TonnueHbIN 6ak
P 4114 350 0504 1 3anopHoe yCTpOMNCTBO TOMJMBHOro 6aka 3-8
3 4133 350 5800 1 BeHTMNAUMOHHAs cuctema TonamBHoro 6aka 4
4 4114 353 1600 1 KnanaH
5 4114 359 1200 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
6 1 Konnayvok (D)
7 0000 350 0900 1 Tpocuk
8 0000 353 0800 1 MpenoxpaHuTenb OT noTepu
9 4114 350 1000 1 TonnnBHbLIA KpaH
10 4114 358 7300 1 TpybHas mydTa
11 4114 358 7900 1 Ckoba ons wnaHra
14 0000 350 3502 1 BcachbiBatouwas rosioBka
15 4117 358 8900 2 Ckoba
16 4117 358 7700 1 WnaHr
17 4117 358 7601 1 WnaHr
18 4114 358 8900 2 Ckoba
19 4117 352 8201 1 OepxaTenb
20 4117 352 8105 1 Mpoknagka
21 4117 350 3700 1 MNonpep>xunsatowas ckoba 22 -25
22 4117 352 8600 1 MNaney
23 9291 021 0120 1 Wanba 5,3
24 9079 319 1050 1 BWHT ¢ nnockon ronoskon M5 x 25
25 9210 260 0700 1 LLlecTurpaHHas ranka M5
26 4117 350 3800 1 DepxaTesb
27 4117 352 8100 2 Mpoknagka
28 9048 216 0950 2 BUHT ¢ ymnmHapuyeckon ronoskom M5 x 10
(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 22.08.2017



Kopnyc MmydTbl

¥1v00L3EIE

(1) FS 90 - 4117

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)



Kopnyc mydTbl

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4117 161 0500 1
P 9503 003 6560 1
3 9456 621 3860 1
4 4117 160 2900 1
5 9455 621 1520 1
6 4117 790 7600 1
7 9208 260 0900 2
8 9008 319 1280 2
9 9048 216 0950 2
10 9007 346 1380 4
11 9321 630 0140 4
12 9291 021 0140 4
13 4117 791 1000 1
14 4117 791 9300 1
15 4117 791 7200 1
16 4117 791 8400 1
17 4117 405 1300 1
18 9008 319 1320 4
19 9291 021 0140 4
20 9047 319 0340 1
21 4117 710 6700 1
22 9007 346 1370 1
23 9321 630 0140 1
24 9291 021 0140 1

(1) FS 90 - 4117

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc My Thl

PagvanbHbI WapukonoawnnHnk 6202-27
Mpy>XWHHOe cTonopHoe KonbLo 35 x 1,5
BapabaH cuennerHuns

Mpy>XnHHOe cTonopHoe KoabLo 15 x 1
Onopa

LLlecturpaHHas ranka M6

BUHT c wecTurpaHHom ronoskon M6x16
BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom M5 x 10
BWHT C wecTurpaHHom rososkon M6 x 35
MpyxunHswee KonbLo A6

LWanba 6,4

Kopnyc

Pe3nHOBLIN 3n1eMeHT

Mvnesa

KonbLo

MepeKkpbiBaOWMA ANCT

BUHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon M6 x 20
LWanba 6,4

BUHT c ynnmHapmnyeckonm ronoskom M3 x 8
3axxnmHas ckoba

BWHT c wecTurpaHHom ronoskon M6 x 30
MpyxunHswee konbLo A6

LLlan6a 6,4

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)

22.08.2017



XBOCTOBMK

313ET000 SC

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 22.08.2017



XBOCTOBUK

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 4117 710 7100 1
P 4117 711 9400 6
3 4117 711 3200 1
4 4112 710 6701 1
5 9015 319 1280 1
6 4117 791 2000 1
7 4112 790 1700 1
8 4112 791 2200 2
9 9008 319 1800 1
10 9291 021 0180 1
11 4112 180 1500 1
12 9079 319 1020 2
13 4112 182 2000 1
14 9210 260 0700 1
15 4114 180 1104 1
16 9208 260 0900 2
17 4114 400 3000 1
18 0751 030 8487 2
19 4114 430 0201 1
20 0751 030 8491 1
21 4112 432 2200 1
22 4112 432 9210 1
1
4117 007 1003 1
4117 790 3200 1
23 4117 791 7600 1
24 4117 791 0600 1
25 4117 791 0605 1
26 9007 346 1370 6
27 9291 021 0140 6
28 9321 630 0140 6
29 4117 790 1701 1
30 4112 791 2200 2
40 * 4112 180 1102 1
(1) FS 90 - 4117

HaunMmeHoBaHue

LTaHra @ 26 mm 2
BTysnka nogwmnHuka

Beaywunn Ban

3axxnmHas ckoba

BUHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon M6
x 16

LLnaHr pykosiTKu
TpybyaTas pykoaTka 8-10
Pe3nHoBas py4ka

BWHT C wecTurpaHHom ronoskon M8
x 20

LLanba 8,4

Pblvyar ynpaBrieHunsa opoccesibHomn 12 -14

3aC/IOHKON
BuHT c nnockon ronoskon M5 x 20

®dunKCcTaop rasa B CTapToBOM
MoJIoXKeHNn

LLlecTurpaHHas ranka M5

Tpoc ynpaBneHns ApoCCcesibHOMn 16 - 18

3aCJIOHKON

LLlecturpaHHas raika M6

[MpoBOA KOPOTKOIr0O 3aMblKaHUS 18
Kpyrnbin wtekep (C)

Bbiknto4vaTesb 20, 21
Kpyrnoe wtekepHoe rHe3go (C)
LLlecTnrpaHHas ramnka

DepxaTenb

CneumnanbHble NPUHAANEXHOCTM

KoMmnnekT - PykosiTka Cc AByMSA 23-30

pydkamu, L-obpasHas Skandinavien
LepxxaTenb Tpyb4aTon pyKOATKN 23-28
Onopa Tpyb4yaTon pyKoATKN

3axxnumHas obosioyka

3axumMmHas obosiouka

BUHT ¢ wecTurpaHHom ronoskon M6
x 30

LLlan6a 6,4

MpyxuHswee KonbLo A6

Tpyb4yaTasn pyKkosTKa 30
Pe3nHoBas pyyka

Tpoc ynpaBneHns ApoCCcesibHoMn 18, 43

Bknwouas

nOo

13513660

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

22.08.2017



STIHL

XBOCTOBUK
Ccbsika Kopn apTtukyna K-e0o HaumeHoOBaHue Bknwouyas no
Ne
3aCJIOHKON
(1) FS90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 22.08.2017



Mepepaua

yi€l013zie

(1) FS 90 - 4117

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)



Mepepaya

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4117 640 0101 1 PenykTop 1-23
1 4117 641 0300 1 Kopnyc nepepa4n
2 4114 717 2800 1 MpenoxpaHuTenbHOE KOMbLO
3 9503 003 0102 2 PagvanbHbI WwapukonoawmnnHuk 6000
4 4117 640 7300 1 Habop wecTtepHen
9503 003 5040 1 PagvanbHbI WwapukonoawmnnHmk 6000-RS
6 4112 642 7800 1 LWanba
7 9455 621 0850 1 Mpy>XWHHOe cTornopHoe KosbLo 10 x 1
8 9456 621 2960 1 Mpy>XnHHOE cTonopHoe KosbLo 26 X 1,2
9 4112 642 7801 1 LWanba
11 4117 642 0600 1 Bepnombin Ban
12 9503 003 5140 1 PapvanbHbI wapukonoawmnnHmk 6001-RS
13 9456 621 3100 1 Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 28 x 1,2
14 4114 713 1500 1 Ha>xumMHom gnck
15 1 MpenoxpaHnTensHas wamnba (D)
16 4112 713 1601 1 HaxnmHas warnba
17 1 Wanba (D)
18 4112 641 3501 1 BWHT ¢ wecTurpaHHoi rososkon M8 x 18,5 nesas pesbba 17
19 4112 713 6504 1 Pe3bboBas npobka
20 9008 319 1050 2 BWHT C wecTurpaHHonm ronoskon M5 x 25
21 9291 021 0120 2 Wanba 5,3
22 9321 630 0120 2 Mpy>xxnHsLwee KonbLo 5
23 9041 216 0950 1 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom M5 x 10
(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

312ET022 SC

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23) 22.08.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne

4112 710 8101 1 3awmnTHOE NpucnocobneHne 1-8
1 4114 713 4500 1 3awmnTHOE NnpucnocobneHne
2 4112 716 2502 1 OepxxaTesb
3 9079 319 0960 4 BWHT ¢ nnockon ronoskon M5 x 12
4 4112 716 3100 1 Moaoknagka

9291 021 0120 4 LWanba 5,3
6 9210 260 0700 4 LLlecturpaHHasa ramka M5
7 9008 319 1280 2 BUHT c wecTturpaHHom rososkon M6x16
8 9321 630 0140 2 MpyxunHswee KonbLo A6

1 CneumnanbHble NPMHAANEXHOCTHU

4112 710 8500 1 Bpawaoowminca gnck 9-14
9 4112 713 3100 1 Bpawaoowminca gnck
10 4112 713 1400 1 KpblWwKa MoAawmnnHmnKa
11 4112 713 6501 1 LLnnnbKa
12 9503 003 6440 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHmnk 6201-2RS
13 9015 319 1280 3 BWHT C wecTurpaHHom rososkon M6 x 16
14 4112 713 8501 1 LWanba

(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

312ETO19 LA

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4112 710 9001 1 Namka 2
2 4112 710 4600 1 Haknagka ¢ npy>xuHon
1 NHCTpyMeHT
0000 891 0810 1 WHcTpyMeHTanbHasa cymka (A)
3 0811 012 1152 1 Knio4y 8 x 10
4 4112 893 1302 1 Knto4
5 4112 893 1300 1 Knioy ona BUHTOB C KpecToobpasHbIM LLIULEM
1 CneumnanbHble NPMHAANEXHOCTHU
6 1114 890 3401 1 KOMBVHNPOBaHHLIN FraeYHbIN KoY
4147 710 9003 1 PemeHb onsa necHoro xo3anctea ADVANCE (A)
4108 718 6400 2 MnevyeBas MArkas Haknagka (A)
4108 718 6401 1 Mpuneratwowasn markas Haknagka (A)
4108 718 6800 1 Kpo4ok ¢ peMHEM 1 3acTéxkkon (A)
4108 718 7200 1 Haknagka (A)
9340 003 0300 1 MpyXuHawmn wrekep 2,5 x 65 (A)
4117 007 1050 1 Habop ynnoTHeHunn (A)
4117 007 1060 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanun
4117 007 1061 1 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanun
0000 405 0600 1 MposoAa cnctemsl 3axxknranusa 1 m (A,B)
0000 930 2251 1 MposoAa cnctemsl 3axxkuranusa 10 m (A,B)
0000 930 2203 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 mm x 30,5 m (A,B)
(1) FS 90 - 4117
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



Kap6iopaTtop - Bo3aywHbin hunabTp

313ET010 LA

(1) FS 90 - 4117

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27) 22.08.2017



KapO6iopaTtop - Bo3aywHbin huabTp

Ccbinika Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 * 4117 129 0501 1
P * 4117 120 2200 1
3 * 9291 021 0120 4
4 * 9043 319 1080 4
5 * 4117 129 0500 1
* 4117 120 0601 1
6 * 4117 122 3002 2
7 * 4117 129 0900 1
8 * 4117 121 4800 1
9 * 4117 121 0802 1
10 * 9047 319 0360 4
11 * 4117 122 3005 1
12 * 1110121 5100 1
13 * 4114 121 5000 1
14 * 4114 121 9200 1
15 * 9062 117 0340 1
16 * 4118 129 0900 1
17 * 4117 121 4700 1
18 * 4117 121 0801 1
19 * 9047 319 0340 4
20 * 4112 122 3001 1
21 * 4112 122 6200 1
22 * 4117 122 3000 1
23 * 9646 945 0030 1
24 * 4117 122 6700 1
25 * 4117 122 9401 1
26 * 4117 121 2500 1
27 * 4117 121 3900 1
28 * 9460 624 0150 1
29 * 4112 121 9300 1
30 * 4112 121 2400 1
31 * 4117 121 0900 1
32 * 4117 121 2700 1
* 4117 120 1600 1
33 * 4117 140 2800 1
(1) FS 90 - 4117

HaunMmeHoBaHue

YnnoTtHeHune
MpomMexxyTo4HbIN hriaHeL,
Wanba 5,3

BUHT C UMAMHAPNYECKOWN FONOBKOMN
M5x35

YnnotHeHne

KapbiopaTop 6-32
Mpy>xunHa

YnnotHeHne

Ovadparma Hacoca

3anopHas KpblwKa

BWHT C uMANHOPNYECKON rONIOBKOM
M3 x 10

Mpy>XnHa

BnyckHas nrna

BRycKHOW perynmpoBOYHbIN pbldar
Ocb

BuHT c noTanHon ronoskon M3 x 8
YnnoTHeHne

Perynuposo4Haa membpaHa
3anopHas KpblLWKa

BUHT C UMNMHAPNYECKON FONOBKOMN
M3 x 8

Mpy>XnHa

YNOpHbIA BUHT HAaCTPOMNKKN
X0N10CTOro xoA4a

Mpy>xunHa

Kpyrnoe ynnoTHUTEIbHOE KOJIbLIO
2,5x1,6

NaBHbIN pPeryanpoBOYHbIN BUHT
nyxas npobka

[OpoccenbHbI 3010THUK

Wrna conna

CtonopHas wawnba 1,5

Ckoba

Mpy>XnHa 3acsIoHKN

KpblWwKa Kopnyca

Kosnnavok

Bo3aywHbIn GunbTp 33-38

Kopnyc dunbTpa

Bknouan

no

13513660
13513660
13513660

13513660

13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660

13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660

13513660

13513660

13513660

13513660
13513660

13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660
13513660

13513660

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28)

22.08.2017



Kap6iopaTtop - Bo3aywHbin hunabTp

STIHL

Ccbinka
Ne

34

35
36
37
38

(1) FS 90 - 4117

Kop apTukyna

9047 319 0650

4114 121 7801
4117 124 0800
4114 124 3600

9291 021 0100

K-eo HaumeHoBaHue

4 BUHT C UMAMHOPNYECKON FOSTIOBKON
M4 x 10

1 CeTKka chunbTpa

1 dunbTp

1 KpbllwKa punbTpa

2 Lanba 4,3

Bknwouas

no

13513660

13513660
13513660
13513660
13513660

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29)

22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	FS 90
	Картер - Цилиндр
	Пусковое устройство
	Карбюратор - Воздушный фильтр
	Топливный бак
	Корпус муфты
	Хвостовик
	Передача
	Защитное приспособление
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Карбюратор - Воздушный фильтр


